

**షేడ్యూలు
ఫారం A
బహిరంగ ప్రకటన**

(ఇన్సూరెన్స్) అండ్ బ్యాంక్రప్సీ బోర్డ్ ఆఫ్ ఇండియా (ఇన్సూరెన్స్ రిజోల్యూషన్ ప్రాసెస్ ఫర్
కార్పొరేట్ వర్క్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2016 యొక్క రెగ్యులేషన్ 6 (క్రింద)
మక్కుమ్ మొఘ్సీ ఎంటర్ప్రైజెస్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ యొక్క
రుణధాతలు శ్రద్ధ వహించుట కొరకు

సంబంధిత వివరాలు

1	కార్పొరేట్ డెటార్ పేరు	మక్కుమ్ మొఘ్సీ ఎంటర్ప్రైజెస్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్
2	కార్పొరేట్ డెటార్ యొక్క ఇన్కార్పొరేషన్ తేదీ	28/11/2011
3	ఇన్కార్పొరేటెడ్ చేసిన/ రిజిస్టర్డ్ చేసిన కార్పొరేట్ డెటార్ క్రింది అథారిటీ	తంజెనీల చట్టం, 2013
4	కార్పొరేట్ డెటార్ యొక్క కార్పొరేట్ గుర్తింపు నెం./ రిమిటెడ్ లియబిలిటీ గుర్తింపు నెంబరు	U74900TG2011PTC077682
5	కార్పొరేట్ డెటార్ యొక్క రిజిస్టర్డ్ ఆఫీసు మరియు ప్రిన్సిపల్ ఆఫీసు (ఎడేసిడన్స్ చో) చిరునామా	ఇ.నెం. 18-2-479, మక్కుమ్ విల్లా, జంగంపేట్, ఫలక్నుమా, హైదరాబాద్-500053
6	కార్పొరేట్ డెటార్ కు సంబంధించి ఇన్సూరెన్స్ ప్రారంభ తేదీ	13 మే, 2022 (కాపీ 24.05.2022న సిద్ధం ఉంచారు)
7	ఇన్సూరెన్స్ రిజోల్యూషన్ ప్రక్రియ ముగింపు అంచనా తేదీ	9 నవంబర్, 2022
8	ఇంటిరిమ్ రిజోల్యూషన్ ప్రొఫెషనల్ గా వ్యవహరిస్తున్న ఇన్సూరెన్స్ ప్రొఫెషనల్ యొక్క పేరు మరియు రిజిస్ట్రేషన్ నెంబరు	పేరు: భూపతివల్లి విజయ కుమార్ Registration No. IBB/IPA-001/ IP-P01645/2019-20/12579
9	బోర్డుతో నమోదుచేసుకొన్నట్లు ఇంటిరిమ్ రిజోల్యూషన్ ప్రొఫెషనల్ యొక్క చిరునామా మరియు ఇ-మెయిల్	ఫ్లాట్ నెం. 101, శ్రీ శైలజ నివాస్, భవానినగర్, దిల్లీసుఖ్ నగర్, హైదరాబాద్-500060 Email: bvijayakumarca@gmail.com
10	ఇంటిరిమ్ రిజోల్యూషన్ ప్రొఫెషనల్ తో సంప్రదింపుల కొరకు ఉపయోగించవలసిన చిరునామా మరియు ఇ-మెయిల్	ఫ్లాట్ నెం. 101 & 103 శ్రీ శైలజ నివాస్, భవానినగర్, దిల్లీసుఖ్ నగర్, హైదరాబాద్-500060 Email: bvijayakumarca@gmail.com
11	క్లెయింట్లు దాఖలు చేయుటకు చివరి తేదీ	7 జూన్, 2022
12	ఇంటిరిమ్ రిజోల్యూషన్ ప్రొఫెషనల్ చే నిర్ధారించిన సెక్షన్ 21లోని సబ్-సెక్షన్ (6ఎ) యొక్క నిబంధన (బి)లో క్రిడిటర్ల తరగతులు, ఎడైనా ఉన్నట్	ఇంటిరిమ్ రిజోల్యూషన్ ప్రొఫెషనల్ వద్ద అందుబాటులో ఉన్న సమాచారం ప్రకారం
13	తరగతిలోని క్రిడిటర్ల యొక్క అధీకృత ప్రతినిధిగా వ్యవహరించుటకు గుర్తించిన ఇన్సూరెన్స్ ప్రొఫెషనల్ యొక్క పేర్లు (ప్రతి తరగతికి మూడు పేర్లు)	ఇంటిరిమ్ రిజోల్యూషన్ ప్రొఫెషనల్ వద్ద అందుబాటులో ఉన్న సమాచారం ప్రకారం
14	(ఎ) సంబంధిత ఫారాలు మరియు (బి) అధీకృత ప్రతినిధుల వివరాలు ఇక్కడ లభించును.	వెబ్ లింక్: https://ibbi.gov.in/public-announcement భౌతిక చిరునామా: కాలమ్ నెం. 10లో ఉన్నట్లు

ఇందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వడమేమనగా 13 మే, 2022న మక్కుమ్ మొఘ్సీ ఎంటర్ప్రైజెస్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ యొక్క కార్పొరేట్ ఇన్సూరెన్స్ రిజోల్యూషన్ ప్రాసెస్ ప్రారంభమైనదిగా గౌరవ నేషనల్ తంజెనీల చా ట్రిబ్యూనల్, హైదరాబాద్ ఆదేశించింది, దీని కాపీ 24 మే, 2022న అందుబాటులో ఉంది.

మక్కుమ్ మొఘ్సీ ఎంటర్ప్రైజెస్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ యొక్క క్రిడిటర్లను రుణపులతో వారి క్లెయింట్లను 7 జూన్, 2022న లేదా ముందుగా (ఇంటిరిమ్ రిజోల్యూషన్ ప్రొఫెషనల్ నియమాంశం కమ్యూనికేషన్ తేదీ నుండి వర్తించునట్లు) వదలడం వల్ల (ఎండ్రి నెం. 10లో పేర్కొన్న చిరునామాలో ఇంటిరిమ్ రిజోల్యూషన్ ప్రొఫెషనల్ దాఖలుచేయవలసిన 30 రోజుల పరిమితి) పైగా ఇతర క్రిడిటర్ల రుణపులతో వారి క్లెయింట్లను పేరుగా, భౌతికంగా లేదా ఎలక్ట్రానిక్ విధానం ద్వారా దాఖలుచేయాలి.

ఎండ్రి నెం. 12 ఎదురుగా పేర్కొన్న లిస్ చేసినట్లుగా తరగతికి చెందిన పైనాన్నియల్ క్రిడిటర్, ఫారం సిలో (ఇంటిరిమ్ రిజోల్యూషన్ ప్రొఫెషనల్ వద్ద అందుబాటులో ఉన్న సమాచారం ప్రకారం వర్తించదు) తరగతి యొక్క అధీకృత ప్రతినిధిగా వ్యవహరించడానికి ఎండ్రి నెం. 13కు ఎదురుగా లిస్ చేసిన ముగ్గురు ఇన్సూరెన్స్ ప్రొఫెషనల్ నుండి అధీకృత ప్రతినిధి యొక్క ఎంపికను సూచిస్తుంది.

తప్పుడు లేదా తప్పుత్రోవవల్లించు క్లెయింట్ల దాఖలుచేయుట జరిమానాలు విధించబడతాయి.

తేది: 25 మే, 2022
ప్రదేశం: హైదరాబాద్

(భూపతివల్లి విజయ కుమార్)
ఇంటిరిమ్ రిజోల్యూషన్ ప్రొఫెషనల్

شیڈیول خارجہ اعلان عام

(ان سائلونسی ایڈڈ بونڈنگ گروپس بورڈ آف انڈیا (ان سائلونسی ریگولیشن پراسیسس
فار گروپو ریٹ پر سٹس) ریگولیشنس، 2016 کے ریگولیشن 6 کے مطابق)
مخدوم مغلی انٹرپرائیزس پرائیویٹ لمیٹڈ کے
گروپڈ ہائوس (گروپس ہاؤسوں) کی توجہ کی خاطر

متعلقہ کوالف

1	کارپوریٹ ہاؤسنگ	خدمت کی تاریخ: 1/1/2011
2	کارپوریٹ ہاؤسنگ کے ان کارپوریٹ کی تاریخ	28/1/2011
3	انٹرپرائیزس کے گروپڈ ہاؤسنگ کے ان کارپوریٹ کی تاریخ	1/1/2011
4	کارپوریٹ ہاؤسنگ کے ان کارپوریٹ کی تاریخ	1/1/2011
5	کارپوریٹ ہاؤسنگ کے ان کارپوریٹ کی تاریخ	1/1/2011
6	کارپوریٹ ہاؤسنگ کے ان کارپوریٹ کی تاریخ	1/1/2011
7	ان سائلونسی ریگولیشن پراسیسس کے گروپڈ ہاؤسنگ کی تاریخ	1/1/2011
8	ان سائلونسی ریگولیشن پراسیسس کے گروپڈ ہاؤسنگ کی تاریخ	1/1/2011
9	ان سائلونسی ریگولیشن پراسیسس کے گروپڈ ہاؤسنگ کی تاریخ	1/1/2011
10	ان سائلونسی ریگولیشن پراسیسس کے گروپڈ ہاؤسنگ کی تاریخ	1/1/2011
11	ادعائت کے افعال کی آخری تاریخ	1/1/2011
12	ان سائلونسی ریگولیشن پراسیسس کے گروپڈ ہاؤسنگ کی تاریخ	1/1/2011
13	ان سائلونسی ریگولیشن پراسیسس کے گروپڈ ہاؤسنگ کی تاریخ	1/1/2011
14	ان سائلونسی ریگولیشن پراسیسس کے گروپڈ ہاؤسنگ کی تاریخ	1/1/2011

ذریعہ: ہذا اطلاع دی جاتی ہے کہ معزز پیش کشی لائبریری، حیدرآباد نے حکم دیا ہے کہ 13 مئی 2022ء کو خدمت منظمی انٹرپرائیزس
پرائیویٹ لمیٹڈ کے کارپوریٹ ان سائلونسی ریگولیشن پراسیسس کا آغاز کیا جائے گا۔ اس کی کٹ 124 مئی 2022ء کو دستیاب ہونی چاہیگی۔
خدمت منظمی انٹرپرائیزس پرائیویٹ لمیٹڈ کے گروپڈ ہاؤسنگ (قرض خواہوں) کو ذریعہ: ہذا اطلاع دیا جاتا ہے کہ 7 جولائی 2022ء کو پائل انٹری فبر
10 کے معافی کی مدت کے پتہ پر ان سائلونسی ریگولیشن پراسیسس کے گروپڈ ہاؤسنگ کی تاریخ سے آئندہ چھو
ہم (بم) شدت کے ساتھ اپنے ادعائت داخل کریں۔

فیصلہ کر کے ہاؤسنگ کی تاریخ کے ساتھ اپنے ادعائت داخل کرنا ہوگا۔ تمام ہاؤسنگ کے گروپڈ ہاؤسنگ کی تاریخ سے آئندہ چھو
ہم (بم) شدت کے ساتھ اپنے ادعائت داخل کریں۔
ہم (بم) شدت کے ساتھ اپنے ادعائت داخل کریں۔
ہم (بم) شدت کے ساتھ اپنے ادعائت داخل کریں۔

مورخہ: 25 مئی 2022
مقام: حیدرآباد
(بم) شدت کے ساتھ اپنے ادعائت داخل کریں۔
ان سائلونسی ریگولیشن پراسیسس

SCHEDULE FORM A PUBLIC ANNOUNCEMENT

(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF
MAQDOOM MOGHNY ENTERPRISES PRIVATE LIMITED

RELEVANT PARTICULARS

1	Name of corporate person	Maqdoom Moghny Enterprises Private Limited
2	Date of incorporation of corporate person	28/11/2011
3	Authority Under Which Corporate person is incorporated/ Registered	Companies Act, 2013
4	Corporate identity number/ Limited liability identity Number of Corporate person	U74900TG2011PTC077682
5	Address of the Registered office and Principal office (if any) of Corporate Debtor	H.No.18-2-479, Maqdoom Villa, Jangampet, Falaknuma, Hyderabad 500053
6	Insolvency commencement date in respect of Corporate Debtor	13 th May 2022 (Copy Made Ready on 24/05/2022)
7	Estimated Date of Closure of Insolvency resolution process	9 th November 2022
8	Name and Registration number of the Insolvency Professional acting as Interim Resolution Professional	Name: Bhupatipalli Vijaya Kumar Registration No. IBBI/IPA-001/IP-P01645/2019-20/12579
9	Address and E-mail of the Interim Resolution Professional, as registered with the Board	Flat 101, Sri Shailaja Nivas, Bhavani Nagar, Dilsukh Nagar, Hyderabad-500060 Email: bvijayakumarca@gmail.com
10	Address and E-mail to be used for correspondence with the Interim Resolution Professional	Flat 101 & 103, Sri Shailaja Nivas, Bhavani Nagar, Dilsukh Nagar, Hyderabad - 500060 Email: bvijayakumarca@gmail.com
11	Last date of Submission of Claims	7 th June 2022
12	Classes of Creditors, if any, under clause (b) of subsection (6A) of section 21, ascertained by the Interim Resolution Professional	Not applicable as per Information available with the Interim Resolution Professional
13	Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorized representative of Creditors in a class (Three names for each class)	Not applicable as per Information available with the Interim Resolution Professional
14	(a) Relevant Forms and (b) Details of Authorized Representatives are available at:	Web Link: https://ibbi.gov.in/public-announcement Physical Address: As in column 10

Notice is hereby given that the **Hon'ble National Company Law Tribunal, Hyderabad** has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process of the **Maqdoom Moghny Enterprises Private Limited** on **13th May 2022**, the copy of which was made available on **24th May 2022**.

The creditors of **Maqdoom Moghny Enterprises Private Limited** are hereby called upon to submit their claims with proof on or before **7th June 2022** (the date falling fourteen days from the date of communication of the appointment of the interim resolution professional) to the interim resolution professional at the address mentioned against entry No.10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means. A financial creditor belonging to a class, as listed against the entry No.12, shall indicate its choice of authorized representative from among the three insolvency professionals listed against entry No.13 to act as authorized representative of the class in Form CA (Not applicable as per Information available with the Interim Resolution Professional). Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Date: 25th May 2022

Place: Hyderabad

(Bhupatipalli Vijaya Kumar)
Interim Resolution Professional